《令和５年度第１回幹事会議事録》

１、日時    令和５年４月 1５日（土）１０：２０～１１：５０

２、場所    アミュゼ柏 C 会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、植松副支部長、伊東副支部長、金田、山田秋、小川、

佐々木、森田、関根、宮本、片倉、今井（１２名）

        オンライン：山田研、綾部（２名）

４、主な議題 ①総会資料の中から４年度の決算と５年度の予算について説明した。

       ②現状の総会出席者数を報告した。

       ③山田秋幹事が柏地域支部２０年の歩みの説明をした。

       ④宮本幹事が 7/29 の「牧野記念庭園見学会」の説明をした。

       ⑤支部長が総会の人員配置について説明した。

       ⑥4/22 に総会資料のコピーとホッチキス止めを行うこととにした。

       ＊幹事会の前に令和４年度の会計監査を行なった

５月の幹事会は中止の可能性があります。開催の場合は改めてご連絡いたします。

.